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II.

m.

o L nt. zorg

N€ baze t€ dispozitave t€ nenit 13 G Ligjit w. 03lL .040; p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republik0s se Kosov€s", ff. 28104, qershor 2008), dhe t€ nenit 53 tg Shtutit te
Komun€s sd Prishtines, 01 . nr. I l0 - 391, te il. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s
merr ket€

I.

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r mbulimin e shpenzimJve te drek€s, me rastin e vizites s€
delegacionit t€ Shoqatds s€ grave t€ verbra nga Tirana.

Shuma e mjeteve financiare q0 do t€ ndahet €sht€ 400.00 € (kat€rqind euro).

Shuma e cekur ne pik€n II te ketij vendimi, do t€ bartet ne xhirollogarind bankare
me nr. 1708001012176434 n€ NLB Bank.

P€r zbatimin e kdtij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komunes s€
Prishtin€s.

Pjesd perb€rese e ketij vendimi €shte konstatimi nga Drejtoria e Administrat€s dhe
fatura me nr.17-013.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e ndnshkrimit rc tij.

IV.

v.

vI.

U dor€zohet:

Drejtorisd sd Financave;

Qendr6s p6r Sh€rbime me qytetar;
Ni dosje. R.$[,tri,


